
— 17902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2823

2823

ROZPORZ¥DZENIE DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZ¥DU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujêcia wody podziemnej w miejscowo�ci Tworzymirki

Na podstawie art. 58 ust. 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia
18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz.
2019, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, Dz.U. z 2006 r. Nr
170 poz. 1217, Nr 227, poz. 1659, Dz.U. z 2007 r. Nr 21, poz.
125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147,
poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz.
1704.) zarz¹dza siê, co nastêpuje.

§1. 1.Ustanawia siê strefê ochronn¹ ujêcia wody pod-
ziemnej w miejscowo�ci Tworzymirki, gmina Gostyñ, powiat
gostyñski, województwo wielkopolskie, na wniosek Zak³adu
Wodoci¹gów i Kanalizacji w Gostyniu Sp. z o.o.

2. Strefê ochronn¹ dzieli siê na tereny ochrony:

1) bezpo�redniej, o powierzchni 5.900,0 m2, obejmuj¹cy dzia³-
kê nr 62/1, przedstawiony na mapie stanowi¹cej za³¹cznik
nr 1 do rozporz¹dzenia;

2) po�redniej, obejmuj¹cy obszar o powierzchni 0,25 km2

przedstawiony na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do
rozporz¹dzenia oraz opisany w za³¹czniku nr 2 do niniej-
szego rozporz¹dzenia.

§2. 1.Na terenie ochrony bezpo�redniej zabronione jest
u¿ytkowanie gruntów do celów niezwi¹zanych z eksploatacj¹
ujêcia wody.

2. Na terenie ochrony bezpo�redniej nale¿y:

1) odprowadzaæ wody opadowe w sposób uniemo¿liwiaj¹cy
przedostawanie siê ich do urz¹dzeñ s³u¿¹cych do poboru
wody;

2) zagospodarowaæ teren zieleni¹;

3) odprowadzaæ poza granicê terenu ochrony bezpo�redniej
�cieki z urz¹dzeñ sanitarnych, przeznaczonych do u¿ytku
zatrudnionych przy obs³udze urz¹dzeñ s³u¿¹cych do pobo-
ru wody;

4) ograniczyæ do niezbêdnych potrzeb przebywanie osób
niezatrudnionych przy obs³udze urz¹dzeñ s³u¿¹cych do
poboru wody.

3. Teren ochrony bezpo�redniej nale¿y ogrodziæ, a na
ogrodzeniu umie�ciæ tablice zawieraj¹ce informacje o ujêciu
wody i zakazie wstêpu osób nieupowa¿nionych.

§3. 1.Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody zabro-
nione jest:

1) lokalizowanie nowych ujêæ wody, z utworów czwartorzê-
dowych;

2) wprowadzanie �cieków do wód lub do ziemi;

3) rolnicze wykorzystanie �cieków;

4) przechowywanie lub sk³adowanie odpadów promienio-
twórczych;

5) lokalizowanie sk³adowisk odpadów komunalnych, niebez-
piecznych, innych ni¿ niebezpieczne i obojêtne oraz obo-
jêtnych;

6) sk³adowanie i przechowywanie odpadów promieniotwór-
czych;

7) sk³adowanie i stosowanie chemicznych �rodków zimowe-
go utrzymania dróg;

8) stosowanie gnojowicy oraz �rodków ochrony ro�lin;

9) lokalizowanie stacji paliw, magazynów produktów ropo-
pochodnych oraz innych substancji, a tak¿e ruroci¹gów do
ich transportu;

10) lokalizowanie instalacji w rozumieniu Prawa Ochrony
�rodowiska, których funkcjonowanie ze wzglêdu na rodzaj
i skalê prowadzonej w nich dzia³alno�ci, mo¿e powodo-
waæ znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów
przyrodniczych albo �rodowiska jako ca³o�ci;

11) lokalizowanie cmentarzy oraz grzebanie zw³ok zwierzê-
cych;

12) wydobywanie kopalin;

13) wykonywanie odwodnieñ budowlanych;

14) lokalizowanie zak³adów przemys³owych.

2. Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce ograniczenie:

1)lokalizowania myjni pojazdów mechanicznych za wyj¹t-
kiem obiektów odprowadzaj¹cych �cieki do kanalizacji
zbiorczej.

3. Granice terenu ochrony po�redniej ujêcia wody nale-
¿y oznaczyæ przez umieszczenie, w punktach przeciêcia siê
granic ze szlakami komunikacyjnymi oraz w innych charakte-
rystycznych punktach terenu, tablic zawieraj¹cych informacje
o ustanowieniu strefy.

§4. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Dyrektor RZGW Poznañ
(-) Bogdan P³uciennik



— 17903 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2823



— 17904 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

Za³¹cznik nr  2
do rozporz¹dzenia

Dyrektora Regionalnego Zarz¹du
Gospodarki Wodnej w Poznaniu

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.
w sprawie ustanowienia strefy ochronnej

ujêcia wody podziemnej w Tworzymirkach

OPIS PRZEBIEGU GRANICY TERENU OCHRONY PO�REDNIEJ:

Poz. 2823, 2824

Opis przebiegu granicy strefy ochronnej � teren ochrony
po�redniej rozpoczyna siê na styku pó³nocno � zachodniego
naro¿nika dzia³ki nr 110 sk¹d granica biegnie w kierunku po³u-
dniowym, zachodnimi granicami dzia³ek nr 110, 109, 108, 107,
106, 105, 104, 103, 102, 101, 99, 98, 97, 96, przechodz¹c przez
drogê do pó³nocno-zachodniego naro¿nika dzia³ki nr 62/11 bie-
gn¹c jej zachodnim skrajem do jej po³udniowo-zachodniego
naro¿nika i dalej biegn¹c na po³udnie w linii bêd¹c¹ przed³u¿e-
niem jej przebiegu wzd³u¿ granicy dzia³ki nr 62/11 dochodzi do
po³udniowej granicy dzia³ki nr 59/1, przecinaj¹c dzia³ki 64/1, 59/
2, 59/1. Tam zmienia swój przebieg na wschodni i biegnie
wzd³u¿ po³udniowej granicy dzia³ki nr 59/1, przecina drogê
dochodz¹c do po³udniowo-zachodniego naro¿nika dzia³ki nr 1,

biegnie jej po³udniow¹ granic¹, ponownie przecina drogê do-
chodz¹c do po³udniowo-zachodniego naro¿nika dzia³ki nr 2/2,
dalej biegnie wzd³u¿ jej po³udniowej granicy do po³udniowo-
wschodniego naro¿nika dzia³ki nr 2/2, dochodz¹c po³udniow¹
granic¹ dzia³ki nr 2/1 do jej po³udniowo-wschodniego naro¿nika.
Tam zmienia swój kierunek na pó³nocny i biegnie wschodni¹
granic¹ dzia³ki nr 2/1, 8/3, 9/1, 3/1, 6/1, 7/1, 15/3, 16/2, 17/3, 18/
1, 19/3, 20/1, 21/1, 22/1, 23/1, 24/1 dochodz¹c do pó³nocno-
wschodniego naro¿nika dzia³ki nr 24/1. Tam zmienia kierunek na
zachodni i biegnie pó³nocn¹ granic¹ dzia³ek 24/1, 24/2 do
pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki nr 24/2, przecina drogê
dochodz¹c do pó³nocno - wschodniego naro¿nika dzia³ki nr 110
i jej pó³nocn¹ granic¹ dochodzi do punktu wyj�cia.

2824

UCHWA£A Nr XXII/108/08 RADY MIEJSKIEJ W  Z£OTOWIE

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie ustalenia stref p³atnego parkowania na obszarze Gminy Miasta  Z³otów, ustalenia wysoko�ci stawek op³at
za parkowanie oraz ustalenia sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4, art. 13f ust. 2 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami: z 2007 r.: Dz.U.
Nr 23 poz. 136 i Nr 192 poz. 1381; z 2008 r.: Dz.U. Nr 54 poz.
326)oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;
z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.:
Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz.
128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska w
Z³otowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê strefy p³atnego parkowania na terenie
Gminy Miasta  Z³otów obejmuj¹ce nastêpuj¹ce ulice:

1) Wojska Polskiego � na odcinku od Placu 31 Stycznia do
skrzy¿owania z ul. Pó³wiejsk¹;

2) Bohaterów Westerplatte � na odcinku od ronda Jana
Paw³a II do skrzy¿owania z ul. Grochowskiego (wy³¹cznie
w zakresie miejsc parkingowych przeznaczonych do par-
kowania równoleg³ego).

§2. Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyzna-
czonych miejscach parkingowych w strefach p³atnego parko-
wania pobiera siê op³aty. Op³aty pobiera siê za parkowanie


